

Položkový rozpočet stavby

Název veřejné zakázky: Oprava terasy v Denním pobytu
počet dní realizace VZ: 60 pracovních dnů

Popis stavebních prací	Mj.	Množství	Jedn.cena (Kč bez DPH)	Náklady celkem v Kč bez DPH
Hydroizolační stěrka	m2	80	350,00	28000,00
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena	m2	80	75,00	6000,00
Izolace proti vlhkosti vodorovné pásy přitavením + asfaltový pás	m2	80	175,00	14000,00
Oplechování terasy - okapový plech r.š. 250mm	m	26	460,00	11960,00
Provedení penetrace podkladu	m2	80	45,00	3600,00
pokládka keramické dlažby	m2	80	1490,00	119200,00
Vyrovnění (spádování) podlahy betonem tl. do 100 mm	m2	80	780,00	62400,00
Bourání dlaždic keramických tl. Do 2 cm	m2	80	90,00	7200,00
vybourání podkladního betonu tl. Do 8cm	m3	80	145,00	11600,00
Přesun hmot a suti pro budovy zděné výšky do 10m	soub.	1	35000,00	35000,00
odvoz suti a uložení na skládce	t	17,2	1200,00	20640,00
zařízení staveniště	soub.	1	10000,00	10000,00
dodávka lešení, montáž, demontáž	soub.	1	10000,00	10000,00
Doprava	soub.	1	15000,00	15000,00
Celkem bez DPH:				354600,00
DPH:				21%
Celkem vč. DPH				429066,00

Marek Pumpřla

.....
razítko, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele

